
Nombre Fantasía CUIT Contacto Correo Electrónico Teléfono

  ABATI 30-66675389-1 Raúl José Abatti ventas@abatitanium.com.ar   02477 - 660760

  ABEL ZUBELDIA 30-58393020-1 Hernán Abel Zubeldia hzubeldia@pulquipuverizadores.com   02395 - 452229

  ABELARDO A. CUFFIA 20-06555708-9 Fernanda Paboni / Germán Feliu.  gfeliu@aberlardocuffia.com   03472- 424282   

  AGCO ARGENTINA 30-50385832-7 Yanina Brandt yanina.brandt@agcocorp.com   0237 - 4858320 / 156152 6316

  AGRICOLA  NOROESTE S.R.L. 30-66560577-5 Andrés Eduardo Rodriguez andres.rodriguez@agricolanoroeste.com.ar   0236-154672256

  AGROINDUSTRIAS Y SERV. GYG 30-70034228-6 Fernando Bonzi ventas@richiger.com.ar   03492 - 15507770

  AGROMEC S.A. 30-50385054-7 Silvia Maris Cesere contaduria@agromec.com.ar   0353-4830045/0811/812

  AGROMETAL 30-50308796-7 Oscar A. Lattanzi ventas@agrometal.com   03468 - 471311 / 321 / 331

  AGROPECUARIA AGROMAX 30-70928215-4 Diego Macias / Oscar Brustle agromaxsa@speedy.com.ar   0291 - 154264990 / 154311420

  AGROPECUARIA LABRIOLA S.A. 30-70811314-6 Héctor V. Labriola / Luciano Labriola.        hector@agrolabriola.com   02392-522270     

  ALLOCHIS NORMA BEATRIZ 27-16177960-7 Elisio Roberto M. / Patricia M.Ortiz.   contaduria@allochis.com   02353-498298 / 498473 / 498604   

  ANGEL SANSONI 30-50081532-5 Alejandro Sansoni. alejandro@sansoni.com.ar   02473 - 430600   

  APACHE 30-50405152-4 Fabiana, Trobbiani. ftrobbiani@apache.com.ar   03471 - 471091/ 92/ 93/ 94

  ARIAS HNOS. 30-53785448-7 Priscilla Di Pietro priscilla.dipietro@ariasvw.com   0291 - 4560900

  BAHIA AUTOMOTORES 30-53940399-7 Lizet Mazzeo Lizet.mazzeo@bahiaautomotores.com.ar   0291-4561500 int. 129

  BALCARCE MAQUINARIAS 30-70808158-9 Sonia Rodriguez srodriguez@balcarcemaquinarias.com.ar   02266 - 423162

  BHASSA 30-65319095-2 Azucena mariel Velez Aimar marielvelez@bhassa.com.ar   02954-15446120 / 15552095

  BUFALO 30-67383443-0 José Tuninetti contaduriabufalo@telnet.com.ar   03471 - 471069

  CAIMAN 30-70765167-5 Marisa Lomelio administracion@caimansrl.com.ar   03471 - 470680

  CAPEI 30-70962706-2 David Schaer dmschaer@capei.com.ar   0341 - 155554966

  CARLOS MAINERO 30-50173008-0 Nelson Alejandor Lambertini nelson.lambertini@mainero.com.ar   03537 - 424031 / 34

  CATRIEL MAPU 30-65620960-3 Edward Jorge Paz. epaz@catrielmapu.com.ar   02284-450086/ 451306

  CHAYE HNOS. 30-70841005-1 Nicolas Pérez Massa. gerenciafinanzas@chaye.com.ar   02266 - 15419547

  CLAAS ARGENTINA 30-70700311-8 Mariano Piovano. mariano.piovano@claas.com   03493 - 427700 - Cel  3493663670

  CMZ 30-71079109-7 Fernando Enzo Zanello. fzanello@zanellocmz.com.ar   03533 - 421513 / 03533 - Cel 15580036   

  DIESEL LANGE 33-57444163-9 Jorge Peirano diesellange@diesellange.com.ar   02331-460221/22/23/24

  DISTRIBUIDORA Z 30-66747761-8 Constanza Hergesheines constanza@distribuidoraz.com.ar   02983-481818

  EL CHALERO 30-57953630-2 José M. Miguez/ Alvarez Hugo Rubén chalero@chalero.com   02346-15654601

  ENRIQUE BERTINI 20-93125160-1 Vanina Bertini.  administracion@bertini.com.ar   0341 - 4570250   

  EQUIPOS AGRO VIALES 30-70859243-5 Luis A. Perez / Gabriela Sacavino. ventas@tbeh.com.ar   03533-421281/456809

  FABIMAG S.R.L. 30-60026237-4 Pablo, Richetta / Mariela Urdiales. prichetta@@fabimag.com.ar   0341 - 4571199/ 395350

  FERCAM 30-50463275-6 Hugo A. Fernandez / Susana Larroude . fercam@fercam.com.ar    0341- 155460953   

  FÉRTIL TECNOLOGÍAS 30-71144460-9 Eduardo Cesanelli. ecesanelli@fertecsrl.com.ar   03472-444400    

  FRANKLIN S. BOGLICH 30-62297765-2 Mauricio Satuf /Clarisa Muñoz . matiaslanducci@fboglich.com.ar   03402 - 15496994 / 03402 - 155525296 

  GABRIEL E. KELLY 30-70900408-1 Tomas Gabriel Kelly tomas.kelly@gkelly.com.ar   02342-15404105

  GANGONI HNOS. S.A. 30-60611400-8 Gerardo Hevia lobos@gangoni.com.ar   02227-431777

  GEA FARM  TECHNOLOGIES ARG. 33-59558652-9 Silvana, Rodriguez. Silvana.Rodriguez@gea.com   011 - 05299 8249

  GENTILI LEANDRO NICOLÁS 20-23892523-2 Leandro Nicolás Gentilli nfarias@ranfium.com   03400-489024

  GUSTAVO RICCIARDE 30-70752230-1 Evangelina, Del Conti edelconti@gricciardi.com.ar   02227 - 424220

  IMPLECOR 30-56800494-5 Leopoldo Frank/Gabriel Rodas ventas@implecor.com   03562 - 15545327 / 155117113

  INDECAR MAQUINARIAS 30-71422977-6 Paola Estrella Cepeda pcepeda@indecar-agro.com.ar   02273 - 443576 int. 115

  INDUSTRIAS COMOFRA 30-50352991-9 Hector Strada / Walter Ciocca. ventas@comofrasrl.com.ar    03467 - 470138 / 471486    

  INDUSTRIAS ERCA 30-67388202-8 Marcela F. Silvi marcela@erca.com.ar   03471-15674892

  INDUSTRIAS JURI 30-70925873-3 Yanina, Juri. finanzas@victorjuri.com.ar   02273 - 442504 / 443434    

  INDUSTRIAS MET. CESTARI 30-50198630-1 Javier, Gabarini. jgabarini@imcestari.com   02473 430490

  INDUSTRIAS MONTECOR 30-70999914-8 María Cristina Monteverde ventas@industriasmontecor.com.ar   03467-470386/470245

  INGENIERÍA MEGA 30-66588702-9 Enzo Agustinelli/Marcos Diez. marketing@ingenieriamega.com   02355 - 432380.  Int  116 / 112   

  IRRI-AR 30-70978189-4 Camila, Comezaña. camila@irri-ar.com.ar   0230 - 4420305 / 011 - 153422 8691

  IVECO ARGENTINA 30-58589526-8 Patricio Vargas patricio.vargas@cnhind.com   011-2034-1574

  J. TINTORI Y CIA. 30-71043893-1 Juan Tintori jtintori@gruposiroc.com   011 - 43014454

  JUAREZ INDUSTRIA METALÚRGICA 30-71422220-8 María Fernanda Brunotto administracion@juarezsa.com.ar   03564 - 471610

  JUBER 33-61560428-9 Jorge Nelson Berruete. jubersa@darregueira.com.ar   02924 - 421114   

  KAPLAST ARGENTINA 30-70434592-1 Ariel Klempnow aklempnow@kaplast.com.ar   03489 - 461500

  LAGO 30-68118989-7 Veronica Analía Linzu veronica.linzu@lagogm.com.ar   0291 - 4981213

  MAIZCO 30-50292165-3 Fernando Pittaluga. fpittaluga@maizco.com.ar   03468 – 15550206   

  MÁQUINAS AGRÍCOLAS OMBÚ 30-64241289-9 Fabián Mascheroni. f.mascheroni@maquinasombu.com.ar   03471 - 471027.  Int 139 / 03471 - 15670785   

  MARIO TANZI 30-61976029-4 Miguel Angel Nicolás Di Benedetto. mdibenedetto@tanzi.com.ar   03464 - 15526834   

  MARTINEZ Y STANECK 30-59793461-7 Esteban Martinez emartinez@martinezystaneck.com.ar   0249 - 4452575

  METAL NOET 30-66831646-4 Valeria Del Luján Piersanti valeriadellujan@gmail.com   03472 - 470195

  METALFOR 30-64616777-5 Guillermo Ureta / Pablo Castellano. daniel_parisi@metalforsa.com.ar   03472 - 426966   

  MICRON FRESAR 30-52184048-6 Guillermo Truccone. mbarraud@akron.com.ar   03564 -15573260    

  MULTIJACTO 30-63208973-9 Marcelo Daniel Blanco marcelo.blanco@jacto.com.ar   02474 - 15561203

  NAVARRO 30-70701267-2 Diego Migasso diego.migasso@navarrosa.com.ar   0291 - 4861622

  PAUNY 30-61885563-1 Gaspar López / Juan Manuel López. cobranzas@pauny.com.ar   03533 - 423609 / 15686795   

  PETTINAGRO 33-70802450-9 Oscar Alberto Pettinari pattinagro@fibertel.com.ar   02477 - 443411 / 441796

  PLA 30-68307415-9 Pablo Sabetta / José Luis Morena. psabetta@pla.com.ar   03471 - 451655   

  RATTO HNOS. 30-54141654-0 Rodolfo Ratto rattorolo@rattohnos.com.ar   011 - 1563356443

EMPRESAS  PROVEEDORAS ADHERIDAS 
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  REMOLQUES OMBÚ 30-67390490-0 Fabian Mascheroni. f.mascheroni@maquinasombu.com.ar   03471 - 471027 - Int 139 / 03471 - 15670785   

  ROBERTO ALBINO GERGOLET 20-1023526-3 Leticia Gergolet leticia@gergolet.com.ar   03562 - 404141

  RURAL CERES. 30-56766866-1 Leonardo Collova / Luis Cala. inversiones@cerestolvas.com.ar   0249 - 154276514 / 0249 – 154508802   

  SCANIA ARGENTINA 30-51742430-3 Carlos Javier Ambrosino javier.ambrosino@scania.com   03327 - 451027

  TALLERES CRUCIANELLI 30-50342334-7 Adrián Tittarelli tittarelli@crucianelli.com   03471 - 461044

  TALLERES METALÚRGICOS PRABA 30-70861833-7 Baldoni Roberto Higinio.  roberto@pulverizadorespraba.com   03471 - 494156 / 494529 / 494000 / 494476   

  TALLERES SIROC 30-60445517-7 Juan Tintori jtintori@gruposiroc.com   011 - 43014454

  TECNAGRO MAR DEL PLATA 30-70711947-7 Sebastian Grillo sebastian@tecnagro.com    0223 - 156842900

  TECNICAGRO 30-61583603-2 Carlos Schiavi / Marcelo Estrada. info@tecnicagro.com.ar   03388  - 421726  / 421667   

  TOEGUEP 30-71566519-7 De Leo Ariel Claudio ariel.deleo@corcelsa.com.ar   0291 - 4361404

  TOMAS ELORRIAGA E HIJOS 30-54688265-5 Juan Martín Elorriaga ventas@tomaselorriaga.com.ar   02268 - 421399  / 421046

  TRAFER 30-50095795-2 Horacio Adolfo Fernandez. trafer@trafer.com.ar   011 - 1544704776

  TTC AUTO ARGENTINA 30-69724682-3 Dario Murano dmurano@toyotapanamericana.com   011 - 47264266

  UZCUDUM 30-52292880-8 María Marta Duca mduca@uzcudum.com.ar   02983 - 433111

  VALMONT INDUSTRIES ARG. 30-70102189-0 Gabriel Santos gabriel.santos@valmont.com   011 - 6850 4747 / 0237- 4289150

  VASSALLI FABRIL 30-54157523-1 Silvana G. Bincoletto cpnbincoletto@vassalifabril.com.ar   03465 - 421700 int 149

  WALTER MARCELO PAJIN 20-16805986-9 Walter Marcelo Pajin wmpajin@gmail.com   0249 - 4422206

  YOMEL 30-56132500-2 Fernando Tunez ftunez@yomel.com.ar   02317 - 430776 / 749
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